

TMOU HOLDING ApS

Holtevej 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 62 32 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Bo Nørholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMOU HOLDING ApS Holtevej 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 62 32 95
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Torben Østergaard Mouritsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -31.144 t.kr. mod 131.863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en negativ udvikling på selskabets investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-681.896	-826.624
1 Personaleomkostninger	-803.035	-480.183
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-30.124
Driftsresultat	-1.484.931	-1.336.931
Indtægter af kapitalinteresser	1.940.000	3.390.483
Andre finansielle indtægter	5.894.107	135.638.786
Øvrige finansielle omkostninger	-45.174.096	-132.467
Resultat før skat	-38.824.920	137.559.871
Skat af årets resultat	7.680.925	-5.697.100
Årets resultat	-31.143.995	131.862.771
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	15.000.000
Overføres til overført resultat	0	116.862.771
Disponeret fra overført resultat	-46.143.995	0
Disponeret i alt	-31.143.995	131.862.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.367.420	2.367.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	826.773	692.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.194.193</u>	<u>3.060.270</u>
Kapitalinteresser	233.038.569	227.098.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.038.569</u>	<u>227.098.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.232.762</u>	<u>230.158.319</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.116.551	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.366.428	0
Andre tilgodehavender	2.157.682	11.075.906
Tilgodehavender i alt	<u>13.640.661</u>	<u>11.075.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	196.195.827	228.843.485
Værdipapirer i alt	<u>196.195.827</u>	<u>228.843.485</u>
Likvide beholdninger	906.640	12.389.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.743.128</u>	<u>252.308.838</u>
Aktiver i alt	<u>446.975.890</u>	<u>482.467.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	431.190.616	477.334.611
Egenkapital i alt	431.690.616	477.834.611
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.978.407	68.300
Selskabsskat	0	4.455.931
Anden gæld	2.306.867	108.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.285.274	4.632.546
Gældsforpligtelser i alt	15.285.274	4.632.546
Passiver i alt	446.975.890	482.467.157

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	789.128	474.771
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.907</u>	<u>5.412</u>
	<u>803.035</u>	<u>480.183</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>196.195.827</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-41.247.520</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i selskabets kapitalandele på nominelt t.kr. 1.100. Kapitalandelene udgør t.kr. 3.312.

Selskabet har kautioneret for i alt 9,4 mio. kr. for bankgæld optaget i ejendomsselskaber, hvori selskabet har investeret.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforening Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

Værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31.12.2022 11,8 mio.kr. Værdipapirbeholdning udgør mio.kr. 113,6.
